
 

 

 

 

 

Nr :91/21 

Data:16.09.2021                                                                      

 

Către: IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga” 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    
  
  
ocds-b3wdp1-MD-1631011541414 din 28.09.2021 pentru achiziționarea consumabile și reagenți de 

laborator pentru anul 2021 Suplimentar (Etapa III) 

 
 

 

Declarație pe propria raspundere  
 

Prin prezenta, confirmam: 
precum că livrarea va avea loc cu respectarea lanțului condițiilor de păstrare și transportare  

  

  

  

  
Multumim pentru colaborare! 

 

 

 

 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1631011541414
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

Nr :92/21 

Data:16.09.2021                                                                      

 

Către: IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga” 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    
  
  
ocds-b3wdp1-MD-1631011541414 din 28.09.2021 pentru achiziționarea consumabile și reagenți de 

laborator pentru anul 2021 Suplimentar (Etapa III) 

 

Declarație pe propria raspundere  
 

Prin prezenta, confirmam: 
privind termenul de valabilitate restant (la momentul livrării) va constitui 80% din termenul total al produsului, 

dar nu mai mic de 12 luni.  

 

  

  
Multumim pentru colaborare! 

 

 

 

 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1631011541414
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 
Nr :93/21 

Data:16.09.2021                                                                      

 

Către: IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga” 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    
  
  
ocds-b3wdp1-MD-1631011541414 din 28.09.2021 pentru achiziționarea consumabile și reagenți de 

laborator pentru anul 2021 Suplimentar (Etapa III) 

 

Declarație pe propria raspundere  
 

Prin prezenta, confirmam: 
criteriile de calitate  
 

Seturile vor fi livrate în ambalaj original, securizat, marcat şi etichetat de producător, fără preambalare; Date de 

identitate (denumirea, numărul lotului, seria, termenii de valabilitate, condiţiile de păstrare) ale produsului 

indicate pe ambalaj trebuie să coincidă în mod obligatoriu cu cele de pe etichetele componentelor incluse în set. 

Instrucţiunile de utilizare a setului să conţină caracteristicile de performanţă şi calitate. Instrucţiunile privind 

modul de utilizare să fie prezentate în limba de stat sau limba rusă.  
 

  
Multumim pentru colaborare! 

 

 

 

 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1631011541414


 

 

 

Nr :94/21 

Data:16.09.2021                                                                      

 

Către: IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga” 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    
  
  
ocds-b3wdp1-MD-1631011541414 din 28.09.2021 pentru achiziționarea consumabile și reagenți de 

laborator pentru anul 2021 Suplimentar (Etapa III) 

 

Declarație pe propria raspundere  
 

Prin prezenta, confirmam: 
Prezentarea mostrelor in decurs de 5 zile de la solicitare;  

Numărul maxim de zile pentru semnarea și prezentarea contractului către autoritatea contractantă  

Maxim 5 zile, de la remiterea acestuia spre semnare  

Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați  

pe parcursul anului 2021, la solicitare, in termen de pană la 30 zile de la solicitare;  
 

  
Multumim pentru colaborare! 

 

 

 

 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1631011541414
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2021-09-16T15:10:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




